お客様各位

プラザ福井店開設及び

キャリヤ福井事務所移転のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社プラザ福井店を開設し、「キャリヤ福井」事務所を移転することになりましたの

で、ご案内申し上げます。

所員一同「より良い製品をより安くより早く」をモットーにお客様へのサービス向上と製品作り

を主体とし、お客様のご要望にお応えする様努める所存でございます。

また、移転に伴い電話、FAX番号も変更となりますので、あわせてご連絡申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げますとともに、今後ともご愛顧を賜ります様

お願い申し上げます。

敬具

平成 25年 8月吉日

代表取締役 大 野 裕 幸

記

所  在  地  〒910-0822  福井県福井市玄正島町１７－１３－１

T E L番号   ０７７６－９７－９７５２

F A X番号   ０７７６－９７－９７５３

責 任 者   所長  白木 英紀

スタッフ      加藤 貴之

          今村喜代美

営業開始日   平成 25年 8 月 21日（水）より

＊お近くにお越しの際は、是非ご来社ください。